（美郷町出会い創出事業記入例）

令和●年１１月１５日

   美郷町長     様

補助事業者 ●●会

会長 秋 田 一 郎

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 令和●年○月○○日付指令美企第△△△号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、美郷町補助金等の適正化に関する規則

第10条の規定により次のとおり報告します。

記

事 業 名 出会い創出事業（街コン●●●）

 事 業 計 画 実 績
備 考

事
業
執
行
の
状
況

事 業 内 容 数 量 金 額 事 業 内 容 数 量 金 額

飲食代 100人 300,000円 飲食代 85人 255,000円 補助対象外

参加賞 100人 50,000円 参加賞 85人 42,500円

チラシ・ポスター印刷代  100,000円 チラシ・ポスター印刷代  100,000円

司会代 1人 20,000円 司会代 1人 20,000円

会場・音響使用料  80,000円 会場・音響使用料  80,000円

バス借上料  50,000円 バス借上料  50,000円

消耗品  30,000円 消耗品  30,000円

計  630,000円 計  577,500円

事業着手年月日         令和●年１０月 １日
その他

参考事項

事業完了年月日         令和●年１１月１５日

補助金の交付決定年月日     令和●年１０月 １日

補助金の交付決定額         ３００，０００円

※ 決算書等がある場合添付すること。

補助対象外経費も含めた「総事業費」

の記入をお願いします。